
PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

ANUNCI

Anunci sobre l’aprovació per la Junta de Govern Local, en sessió ordinària celebrada
el 9 de desembre de 2020 l’acord que es transcriu a continuació:

REGIDORIA DE PROMOCIO ECONÒMICA

APROVACIÓ  DE  L’ATORGAMENT  DEFINITIU  DE  L’AJUT  ECONÒMIC
EXTRAORDINARI,  PER  FINANÇAR  LES  DESPESES  D’INSTAL·LACIÓ  DE
MESURES  HIGIÈNIQUES  I  DE  SEGURETAT  PER  AL  RETORN  A L’ACTIVITAT
COMERCIAL D’ESTABLIMENTS FÍSICS. 2992-000004-001193/2020

“Antecedents:

Donada la situació de paralització de l’economia motivada per la declaració de l’estat
de l’alarma pel Reial Decret 463/2020 de 1 de març i les seves posteriors pròrrogues,
així com les mesures de cessament de l’activitat productiva de serveis no essencials
aprovada  per  Reial  Decret  Llei  10/2020  de  29  de  març,  l’activitat  econòmica  del
municipi ha quedat greument afectada.

L’ordre SND/388/2020, de 3 de maig, per la qual aprovà les condicions per a l’obertura
del  públic  de  determinats  comerços  i  serveis  establí  un  seguit  de  obligacions  i
condicions, el seu compliment per a la majoria d’establiments comercials va suposar la
realització d’una inversió econòmica no prevista fins al moment.

En data 24 de juliol el Ple de la Corporació va aprovar les bases reguladores de la
convocatòria d’atorgament de l’ajut econòmic extraordinari per finançar les despeses
d’instal·lació de mesures higièniques i de seguretat per al retorn a l’activitat comercial
d’establiments físics.

L’objecte d’aquest ajut és col·laborar amb la despesa que suposa la implementació de
mesures  higièniques  de  prevenció,  protecció  i  mesures  de  seguretat  per  a  la
reobertura dels establiments i la tornada a l’activitat econòmica d’aquests establiments.

Les esmentades bases específiques varen ser publicades en el  BOPB de data 12
d’agost i l’endemà de l’anunci de la seva publicació al Diari Oficial de la Generalitat de
17  d’agost  de  2020  es  va  obrir  la  convocatòria,  sense  haver-hi  presentació
d’al·legacions durant el termini d’exposició pública d’aquestes.

Atès que el termini per presentar la documentació requerida ja he estat tancat i  el
servei d’Iniciatives Econòmiques del Departament de Promoció econòmica ha revistat i
avaluat  tota  la  documentació  presentada  pels  sol·licitants,  en  les  diferents  fases,
d’acord  amb  els  requisits  i  obligacions  exigits  als  beneficiaris/àries  establerts  en
l’apartat 4 de les bases específiques de l’ajut.

Normativa aplicable:

1. Constitució Española.
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2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE
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2. Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les Bases de Règim Local.
3. Llei 38/2003, de 17 de novembre , General de Subvencions.
4. Reial Decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de la Llei

3//2003 de 17 de novembre, General de Subvencions.
5. Llei  19/2013,  de  9  de  desembre,  de  transparència,  accés  a  la  informació

pública i el bon govern.
6. Decret  179/1995  de  13  de  juny  pel  qual  s’aprova  el  Reglament  d’Obres,

Activitats i Serveis dels Ens Locals.
7. Decret Legislatiu 2/2003, pel qual s’aprova el text refós de la Llei municipal i de

Regim Local de Catalunya.
8. Reial Decret Legislatiu 2/2004 de 5 de març pel qual s’aprova el text refós de la

Llei reguladora de les Hisendes Locals.
9. Reial Decret 130/2019, de 8 de març, pel qual es regula la Base de Dades

Nacional  de  Subvencions  i  la  publicitat  de  les  subvencions  i  altres  ajudes
públiques.

10. Reial Decret 463/2020, de14 de març, pel qual es declara l’estat d’alarma per a
la gestió de la situació de crisis sanitària ocasionada pel COVID-19.

11. Reial Decret 465/2020; de 17 de març, pel qual es modifica el Reial Decret
463/2020 de 14 de març.

12. Reial Decret Llei 8/2020 de 17 de març, de mesures urgents extraordinàries per
a fer front a l’impacte econòmic i social del COVID19.

13. Decret 1041/2020, de data 6 de setembre de modificació del Decret d’Alcaldia
núm.  765/2020  que  modifica  els  anteriors  amb  núm.  656/2019,  782/2019,
1438/2019 i 759/2020 relatius a la delegació d’atribucions en favor de la Junta
de Govern Local, a la creació de regidories i delegacions d’atribucions en favor
dels seus titulars.

14. Decret  766/2020 de data 1 de juliol  de modificació dels  Decrets 531/2019 i
760/2020 de nomenament dels membres de la Junta de Govern Local i Tinents
d’Alcaldessa de l’Ajuntament de Sitges, i d’establiment de la periodicitat de les
seves sessions.

Fonaments: 

Vist l’informe de la Cap del Departament de Promoció Econòmica i Ocupació, de 25 de
novembre de 2020, d’acord amb el que disposa l’article 40 de l’Ordenança General de
Subvencions de l’Ajuntament de Sitges amb concordança amb l’article 24.4. i l’article
18 del Reglament General de Subvencions aprovat per Reial Decret 887/2006 de 21
de juliol  s’ha procedit  a  comprovar  la  situació de les obligacions tributàries  de les
sol·licituds  que  reuneixen  els  requisits  per  l’atorgament  de  l’ajut  econòmic
extraordinari,  trobant-se  els  beneficiaris  al  corrent  de  pagament  de  les  seves
obligacions tributàries.

Vist  l’informe  de  de  l’òrgan  instructor  de  l’ajut  econòmic  extraordinari,  de  25  de
novembre de 2020, que es transcriu a continuació:

“Vistes  les  sol·licituds  presentades  per  l’atorgament  de  l’ajut  econòmic  extraordinari  per  finançar  les
despeses  d’instal·lació  de  mesures  higièniques  i   de  seguretat  per  al  retorn  a  l’activitat  comercial
d’establiments físics (Expedient 2992-000004-001193/2020).

L’objecte d’aquest ajut econòmic extraordinari col·laborar amb la despesa que suposa la implementació
de  mesures  higièniques  de  prevenció,  protecció  i  mesures  de  seguretat  per  a  la  reobertura  dels
establiments i la tornada a l’activitat econòmica dels establiments degut a la pandèmia del covid 19.
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Primer.-  Revisada tota  la  documentació  presentada pels  sol·licitants  dels  ajuts  tant  en  el  termini  de
sol·licitud dels ajuts com en la fase posterior de requeriments i analitzada d’acord als requisits de l’apartat
4 de les bases específiques, es constata quines sol·licituds tenen dret a que se’ls atorgui l’ajut econòmic
extraordinari i quines sol·licituds es deneguen degut a que no compleixen els requisits establerts.

Exposem a continuació el resultat final de l’anàlisi de les presentades que queda de la següent manera:

Es varen presentar  dins  de termini  un total  de 74  instàncies sol·licitant  l’ajut,  que  corresponen a 61
sol·licitants.

Sol·licitants 61
Sol·licituds amb dret a cobrar l’ajut 50
No compleixen els requisits 9
Desisteixen de la sol·licitud 0
No continua l’activitat 2

Segon.- El  pressupost  assignat  a  aquest  ajut  ascendeix  a  100.000,00  €  distribuïts  per  finançar  les
despeses de material fungible l’import de 35.000,00 € a càrrec de la partida G431.24131.4790013 i per a
les despeses d’inversió l’import de 65.000,00 € a càrrec de la partida G431.24131.7700006.

Atès  que  l’import  dels  ajuts  de  les  sol·licituds  que  compleixen  amb  els  requisits  no  és  superior  al
pressupost assignat no es procedirà al prorrateig establert la base 6, de manera que els beneficiaris/àries
de l’ajut són els que es relacionen a continuació amb els imports corresponents assignats d’acord amb
l’apartat 5 de les bases i aplicant l’import màxim de 3.000,00 € d’ajut d’acord amb la taula de l’apartat 5.2.
de les bases

Expedient Registre d'entrada Apunt previ DO CIF/NIF/NIE Import total ajut

4006-000001-
003753/2020

E/016917-2020 920200010391 XXX0474XX 1.121,41

4006-000002-
003757/2020

E/016945-2020 920200010394 XXX3757XX 269,73

4006-000004-
003760/2020

E/016949-2020 920200010395 XXX2225XX 275,03

4006-000006-
003763/2020

E/017051-2020 920200010396 XXX9995XX 253,98

4006-000007-
003764/2020

E/017086-2020 920200010397 XXX3387XX 2.336,24

4006-000008-
003770/2020

E/017095-2020
E/017164-2020

920200010398 XXX8832XX 663,69

4006-000009-
003771/2020

E/017108-2020 920200010731 XXX8489XX 3.000,00

4006-000010-
003795/2020

E/017136-2020 920200010402 XXX8620XX 229

4006-000011-
003796/2020

E/017161-2020 920200010400 XXX0060XX 336,85

4006-000012-
003797/2020

E/017263-2020 920200010410 XXX2078XX 718,4

4006-000014-
003799/2020

E/017287-2020 920200010590 XXX0329XX 395

4006-000015-
003800/2020

E/017291-2020 920200010416 XXX9003XX 106

4006-000016-
003801/2020

E/017337-2020 920200010417 XXX1859XX 329,04

4006-000017-
003802/2020

E/017370-2020 920200010421 XXX8177XX 841,5

4006-000018-
003803/2020

E/017527-2020 920200010733 XXX9067XX 2.520,21

4006-000019-
003804/2020

E/017599-2020 920200010426 XXX1314XX 256,11

3

   
   

 A
ju

nt
a

m
en

t d
e 

S
itg

es
 -

 P
08

27
00

0A
 -

 P
la

ça
 A

ju
nt

am
en

t, 
s/

n 
- 

08
87

0 
S

itg
es

 -
 T

el
. 9

38
11

76
00

 -
 A

te
nc

ió
 c

iu
ta

da
na

 T
el

.  
01

0 
- 

aj
un

ta
m

en
t@

si
tg

es
.c

a
t -

 w
w

w
.s

itg
es

.c
a

t -
 s

eu
.s

itg
es

.c
a

t -
 c

ar
pe

ta
.s

itg
es

.c
at

CSV: 0d2b6867-2042-4840-93ff-bdee23629e38
Aquest document és document electrònic segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 1
d'octubre.La seva autenticitat pot ser comprovada a l'adreça
https://carpeta.sitges.cat/validacio



PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

4006-000020-
003805/2020

E/017727-2020 920200010430 XXX2282XX 89,1

4006-000021-
003806/2020

E/017766-2020 920200010736 XXX2068XX 3.000,00

4006-000022-
003807/2020

E/017793-2020
E/017796-2020

920200010612 XXX0497XX 1.007,92

4006-000023-
003808/2020

E/017794-2020 920200010442 XXX9266XX 1.187,57

4006-000024-
003810/2020

E/017831-2020
E/017832-2020

920200010444 XXX2127XX 281,25

4006-000028-
003816/2020

E/017872-2020
E/017879-2020

920200010453 XXX3280XX 1.748,66

4006-000029-
003817/2020

E/017882-2020
E/017890-2020

920200010745 XXX0308XX 2.589,40

4006-000030-
003819/2020

E/017892-2020 920200010454 XXX8678XX 1.297,27

4006-000031-
003820/2020

E/017894-2020 920200010766 XXX9792XX 563,70

4006-000032-
003821/2020

E/017900-2020
E/017908-2020

920200010456 XXX2661XX 61,58

4006-000033-
003824/2020

E/017905-2020 920200010603 XXX9207XX 1.537,82

4006-000034-
003825/2020

E/017909-2020 920200010457 XXX5272XX 1.124,27

4006-000035-
003827/2020

E/017915-2020
E/018117-2020

920200010748 XXX4984XX 3.000,00

4006-000037-
003831/2020

E/017917-2020
E/018103-2020

920200010751 XXX0705XX 3.000,00

4006-000036-
003830/2020

E/017922-2020 920200010459 XXX4708XX 536,87

4006-000038-
003832/2020

E/017926-2020 920200010617 XXX3297XX 1.185,41

4006-000039-
003834/2020

E/017927-2020 920200010604 XXX8543XX 218,35

4006-000040-
003835/2020

E/017937-2020 920200010465 XXX4285XX 1.149,74

4006-000042-
003840/2020

E/017951-2020
E/018016-2020

920200010470 XXX2189XX 234,35

4006-000043-
003841/2020

E/017953-2020 920200010473 XXX8712XX 703,52

4006-000044-
003843/2020

E/017959-2020
E/017961-2020

920200010475 XXX7822XX 958

4006-000045-
003847/2020

E/017962-2020 920200010478 XXX9114XX 274,37

4006-000046-
003848/2020

E/017965-2020 920200010480 XXX3011XX 444,74

4006-000047-
003849/2020

E/017969-2020 920200010753 XXX6486XX 367,18

4006-000049-
003852/2020

E/017976-2020 920200010481 XXX3557XX 809,36

4006-000050-
003853/2020

E/018002-2020 920200010606 XXX1063XX 1.034,75

4006-000052-
003863/2020

E/018056-2020 920200010484 XXX3537XX 773,57

4006-000053-
003865/2020

E/018060-2020 920200010757 XXX6572XX 2.765,41

4006-000054-
003866/2020

E/018091-2020 920200010608 XXX4709XX 235,75
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4006-000056-
003868/2020

E/018107-2020 920200010609 XXX1338XX 233,67

4006-000057-
003870/2020

E/018113-2020 I
E/018116-2020

920200010610 XXX5012XX 563,75

4006-000058-
003871/2020

E/018115-2020 920200010485 XXX1462XX 41,31

4006-000061-
003874/2020

E/018119-2020 920200010759 XXX8147XX 241,55

4006-000062-
003875/2020

E/018120-2020 920200010761 XXX1183XX 2.948,76

    49.861,14

Tercer.- Onze sol·licitants han estat exclosos pels següents motius:

Expedint Núm. Registre CIF/NIF XXX Motiu exclusió

4006-000003-
003759/2020 E/016948-2020 XXX9540XX No continua l’activitat

4006-000005-
003761/2020 E/016959-2020 XXX9230XX No continua l’activitat

4006-000025-
003813/2020 E/017838-2020 XXX0141XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000026-
003814/2020 E/017844-2020 XXX8065XX Material fungible o d’inversió no inclòs en l’annex

4006-000041-
003838/2020 E/017942-2020 XXX6918XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000048-
003851/2020

E/017974-2020 
E/017975-2020 XXX6160XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000013-
003798/2020 E/018108-2020 XXX9901XX

No complir amb les seves obligacions tributàries 
amb diferents administracions

4006-000060-
003873/2020 E/018118-2020 XXX5568XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000063-
003876/2020

E/018121-2020 
E/018122-2020 XXX0461XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000027-
003815/2020 E/017861-2020 XXX9811XX

No complir amb les seves obligacions tributàries 
amb l’Ajuntament de Sitges

4006-000055-
003867/2020 E/018092-2020 XXX8375XX

No complir amb les seves obligacions tributàries 
amb l’Ajuntament de Sitges

Quart.- Es proposa que s’aprovi un únic pagament del 100% de l’ajut econòmic extraordinari atès que els
sol·licitants han aportat les factures i els justificants de pagament de les despeses finançables d’acord
amb el que disposa l’apartat 9 i 10 de de les bases específiques, el qual anirà a càrrec de les partides
G431.24131.4790013 i G431.24131.7700006.

Expedient Registre
d'entrada

Apunt previ DO CIF/NIF/NIE
G431.24131

4790013
G431.24131

7700006 
Import total

ajut
4006-000001-
003753/2020

E/016917-2020 920200010391 XXX0474XX 776,41 345,00 1.121,41

4006-000002-
003757/2020

E/016945-2020 920200010394 XXX3757XX 99,89 169,84 269,73

4006-000004-
003760/2020

E/016949-2020 920200010395 XXX2225XX 213,05 61,98 275,03

4006-000006-
003763/2020

E/017051-2020 920200010396 XXX9995XX 253,98 0 253,98

4006-000007-
003764/2020

E/017086-2020 920200010397 XXX3387XX 1.304,20 1.032,04 2.336,24

4006-000008-
003770/2020

E/017095-2020
E/017164-2020

920200010398 XXX8832XX 243,69 420 663,69
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4006-000009-
003771/2020

E/017108-2020 920200010731 XXX8489XX 1.994,21 1.005,79 3.000,00

4006-000010-
003795/2020

E/017136-2020 920200010402 XXX8620XX 0 229 229

4006-000011-
003796/2020

E/017161-2020 920200010400 XXX0060XX 336,85 0 336,85

4006-000012-
003797/2020

E/017263-2020 920200010410 XXX2078XX 0 718,4 718,4

4006-000014-
003799/2020

E/017287-2020 920200010590 XXX0329XX 0 395 395

4006-000015-
003800/2020

E/017291-2020 920200010416 XXX9003XX 0 106 106

4006-000016-
003801/2020

E/017337-2020 920200010417 XXX1859XX 237,73 91,31 329,04

4006-000017-
003802/2020

E/017370-2020 920200010421 XXX8177XX 781,5 60 841,5

4006-000018-
003803/2020

E/017527-2020 920200010733 XXX9067XX 1.802,39 717,82 2.520,21

4006-000019-
003804/2020

E/017599-2020 920200010426 XXX1314XX 39,4 216,71 256,11

4006-000020-
003805/2020

E/017727-2020 920200010430 XXX2282XX 89,1 0 89,1

4006-000021-
003806/2020

E/017766-2020 920200010736 XXX2068XX 0,00 3.000,00 3.000,00

4006-000022-
003807/2020

E/017793-2020
E/017796-2020

920200010612 XXX0497XX 552,33 455,59 1.007,92

4006-000023-
003808/2020

E/017794-2020 920200010442 XXX9266XX 828,67 358,90 1.187,57

4006-000024-
003810/2020

E/017831-2020
E/017832-2020

920200010444 XXX2127XX 174,92 106,33 281,25

4006-000028-
003816/2020

E/017872-2020
E/017879-2020

920200010453 XXX3280XX 1.594,66 154,00 1.748,66

4006-000029-
003817/2020

E/017882-2020
E/017890-2020

920200010745 XXX0308XX 0,00 2.589,40 2.589,40

4006-000030-
003819/2020

E/017892-2020 920200010454 XXX8678XX 1.103,50 193,77 1.297,27

4006-000031-
003820/2020

E/017894-2020 920200010766 XXX9792XX  563,70 563,70

4006-000032-
003821/2020

E/017900-2020
E/017908-2020

920200010456 XXX2661XX 61,58 0 61,58

4006-000033-
003824/2020

E/017905-2020 920200010603 XXX9207XX 1.468,82 69,00 1.537,82

4006-000034-
003825/2020

E/017909-2020 920200010457 XXX5272XX 379,27 745,00 1.124,27

4006-000035-
003827/2020

E/017915-2020
E/018117-2020

920200010748 XXX4984XX 348,00 2.652,00 3.000,00

4006-000037-
003831/2020

E/017917-2020
E/018103-2020

920200010751 XXX0705XX 0,00 3.000,00 3.000,00

4006-000036-
003830/2020

E/017922-2020 920200010459 XXX4708XX 182,27 354,6 536,87

4006-000038-
003832/2020

E/017926-2020 920200010617 XXX3297XX 1.037,53 147,88 1.185,41

4006-000039-
003834/2020

E/017927-2020 920200010604 XXX8543XX 13,6 204,75 218,35

4006-000040-
003835/2020

E/017937-2020 920200010465 XXX4285XX 1.149,74 0,00 1.149,74

4006-000042-
003840/2020

E/017951-2020
E/018016-2020

920200010470 XXX2189XX 14,35 220 234,35
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

4006-000043-
003841/2020

E/017953-2020 920200010473 XXX8712XX 123,81 579,71 703,52

4006-000044-
003843/2020

E/017959-2020
E/017961-2020

920200010475 XXX7822XX 0 958 958

4006-000045-
003847/2020

E/017962-2020 920200010478 XXX9114XX 216,51 57,86 274,37

4006-000046-
003848/2020

E/017965-2020 920200010480 XXX3011XX 323,52 121,22 444,74

4006-000047-
003849/2020

E/017969-2020 920200010753 XXX6486XX 367,18 0 367,18

4006-000049-
003852/2020

E/017976-2020 920200010481 XXX3557XX 349,36 460 809,36

4006-000050-
003853/2020

E/018002-2020 920200010606 XXX1063XX 326,24 708,51 1.034,75

4006-000052-
003863/2020

E/018056-2020 920200010484 XXX3537XX 113,51 660,06 773,57

4006-000053-
003865/2020

E/018060-2020 920200010757 XXX6572XX 1.773,65 991,76 2.765,41

4006-000054-
003866/2020

E/018091-2020 920200010608 XXX4709XX 0 235,75 235,75

4006-000056-
003868/2020

E/018107-2020 920200010609 XXX1338XX 197,06 36,61 233,67

4006-000057-
003870/2020

E/018113-2020 I
E/018116-2020

920200010610 XXX5012XX 563,75 0 563,75

4006-000058-
003871/2020

E/018115-2020 920200010485 XXX1462XX 0 41,31 41,31

4006-000061-
003874/2020

E/018119-2020 920200010759 XXX8147XX 241,55  241,55

4006-000062-
003875/2020

E/018120-2020 920200010761 XXX1183XX 0,00 2.948,76 2.948,76

    21.677,78 28.183,36 49.861,14

Vist l’INFORME que s’emet en compliment de l’establert a l’article 172 del RD 2568/1986 del ROF,
en relació al següent expedient administratiu:

MODALITAT DESPESA:   SUBVENCIONS I AJUDES LES QUALS SIGUI APLICABLE LGS. SUBVENCIONS
A CONCEDIR EN RÈGIM DE CONCURRÈNCIA COMPETITIVA

TIPUS D’EXPEDIENT: APROVACIO DE LA DESPESA FASE (DO)

DESCRIPCIÓ: ATORGAMENT DE L’AJUT ECONÒMIC EXTRAORDINARI PER FINANÇAR LES DESPESES
D’INSTAL·LACIÓ  DE  MESURES  HIGIÈNIQUES  I  DE  SEGURETAT  PER  AL  RETORN  A  L’ACTIVITAT
COMERCIAL D’ESTABLIMENTS FÍSICS.

REFERENCIA OPERACIONS COMPTABLES

Expedient Registre d'entrada Apunt previ DO CIF/NIF/NIE Import total ajut

4006-000001-003753/2020 E/016917-2020 920200010391 XXX0474XX 1.121,41

4006-000002-003757/2020 E/016945-2020 920200010394 XXX3757XX 269,73

4006-000004-003760/2020 E/016949-2020 920200010395 XXX2225XX 275,03

4006-000006-003763/2020 E/017051-2020 920200010396 XXX9995XX 253,98

4006-000007-003764/2020 E/017086-2020 920200010397 XXX3387XX 2.336,24

4006-000008-003770/2020
E/017095-2020 E/017164-

2020
920200010398 XXX8832XX 663,69
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

4006-000009-003771/2020 E/017108-2020 920200010731 XXX8489XX 3.000,00

4006-000010-003795/2020 E/017136-2020 920200010402 XXX8620XX 229

4006-000011-003796/2020 E/017161-2020 920200010400 XXX0060XX 336,85

4006-000012-003797/2020 E/017263-2020 920200010410 XXX2078XX 718,4

4006-000014-003799/2020 E/017287-2020 920200010590 XXX0329XX 395

4006-000015-003800/2020 E/017291-2020 920200010416 XXX9003XX 106

4006-000016-003801/2020 E/017337-2020 920200010417 XXX1859XX 329,04

4006-000017-003802/2020 E/017370-2020 920200010421 XXX8177XX 841,5

4006-000018-003803/2020 E/017527-2020 920200010733 XXX9067XX 2.520,21

4006-000019-003804/2020 E/017599-2020 920200010426 XXX1314XX 256,11

4006-000020-003805/2020 E/017727-2020 920200010430 XXX2282XX 89,1

4006-000021-003806/2020 E/017766-2020 920200010736 XXX2068XX 3.000,00

4006-000022-003807/2020
E/017793-2020 E/017796-

2020
920200010612 XXX0497XX 1.007,92

4006-000023-003808/2020 E/017794-2020 920200010442 XXX9266XX 1.187,57

4006-000024-003810/2020
E/017831-2020 E/017832-

2020
920200010444 XXX2127XX 281,25

4006-000028-003816/2020
E/017872-2020 E/017879-

2020
920200010453 XXX3280XX 1.748,66

4006-000029-003817/2020
E/017882-2020 E/017890-

2020
920200010745 XXX0308XX 2.589,40

4006-000030-003819/2020 E/017892-2020 920200010454 XXX8678XX 1.297,27

4006-000031-003820/2020 E/017894-2020 920200010766 XXX9792XX 563,70

4006-000032-003821/2020
E/017900-2020 E/017908-

2020
920200010456 XXX2661XX 61,58

4006-000033-003824/2020 E/017905-2020 920200010603 XXX9207XX 1.537,82

4006-000034-003825/2020 E/017909-2020 920200010457 XXX5272XX 1.124,27

4006-000035-003827/2020
E/017915-2020  E/018117-

2020
920200010748 XXX4984XX 3.000,00

4006-000037-003831/2020
E/017917-2020 E/018103-

2020
920200010751 XXX0705XX 3.000,00

4006-000036-003830/2020 E/017922-2020 920200010459 XXX4708XX 536,87

4006-000038-003832/2020 E/017926-2020 920200010617 XXX3297XX 1.185,41

4006-000039-003834/2020 E/017927-2020 920200010604 XXX8543XX 218,35

4006-000040-003835/2020 E/017937-2020 920200010465 XXX4285XX 1.149,74

4006-000042-003840/2020
E/017951-2020 E/018016-

2020
920200010470 XXX2189XX 234,35

4006-000043-003841/2020 E/017953-2020 920200010473 XXX8712XX 703,52

4006-000044-003843/2020
E/017959-2020 E/017961-

2020
920200010475 XXX7822XX 958

4006-000045-003847/2020 E/017962-2020 920200010478 XXX9114XX 274,37

4006-000046-003848/2020 E/017965-2020 920200010480 XXX3011XX 444,74

4006-000047-003849/2020 E/017969-2020 920200010753 XXX6486XX 367,18

4006-000049-003852/2020 E/017976-2020 920200010481 XXX3557XX 809,36

4006-000050-003853/2020 E/018002-2020 920200010606 XXX1063XX 1.034,75

4006-000052-003863/2020 E/018056-2020 920200010484 XXX3537XX 773,57

4006-000053-003865/2020 E/018060-2020 920200010757 XXX6572XX 2.765,41

4006-000054-003866/2020 E/018091-2020 920200010608 XXX4709XX 235,75

4006-000056-003868/2020 E/018107-2020 920200010609 XXX1338XX 233,67

4006-000057-003870/2020 E/018113-2020 I E/018116- 920200010610 XXX5012XX 563,75
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

2020

4006-000058-003871/2020 E/018115-2020 920200010485 XXX1462XX 41,31

4006-000061-003874/2020 E/018119-2020 920200010759 XXX8147XX 241,55

4006-000062-003875/2020 E/018120-2020 920200010761 XXX1183XX 2.948,76

    49.861,14

Qui subscriu el present informe, en qualitat de Cap de Departament, informa el present expedient segons segueix:

a) S’informa  favorablement l’expedient  de  conformitat  amb l’establert  a  la  normativa  que li  és
d’aplicació.

b) Que s’informa favorablement  conforme les obligacions  responen a despeses  aprovades i,  si
s’escau, fiscalitzades favorablement, llevat que l’aprovació de la despesa i el reconeixement de
l’obligació s’hagin efectuat simultàniament.

c) Que  s’informa  favorablement   conforme  els  documents  justificatius  del  reconeixement  de
l’obligació s’ajusten a la norma d’aplicació i identifiquen el creditor, l’import i la prestació o altra
causa del reconeixement.

d) Al  tractar-se  de  despeses  susceptibles  de  comprovació  de  la  inversió,  que  s’informa
favorablement  conforme  s'ha  comprovat  l'efectiva  o  conforme  realització  de  l'obra,  servei,
subministrament o despesa i el seu caràcter favorable, i que s'ha realitzat aquesta comprovació
(excepte en contractes menors).

Altres aspectes a informar en compliment de l’article 172 del ROF, si s’escau:

INFORME que s’emet en compliment de l’establert a l’article 172 del RD 2568/1986 del ROF i en
relació als elements addicionals a informar per a cada tipus d’expedient de despesa, establerts en
els articles 15 a 20 del Reglament de Control Intern de l’Ajuntament de Sitges i Ens dependents i
participats, en relació al següent expedient administratiu:

MODALITAT DESPESA:   SUBVENCIONS I AJUDES LES QUALS SIGUI APLICABLE LGS. SUBVENCIONS
A CONCEDIR EN RÈGIM DE CONCURRÈNCIA COMPETITIVA

TIPUS D’EXPEDIENT: APROVACIO DE LA DESPESA FASE (DO)

DESCRIPCIÓ: ATORGAMENT DE L’AJUT ECONÒMIC EXTRAORDINARI PER FINANÇAR LES DESPESES
D’INSTAL·LACIÓ  DE  MESURES  HIGIÈNIQUES  I  DE  SEGURETAT  PER  AL  RETORN  A  L’ACTIVITAT
COMERCIAL D’ESTABLIMENTS FÍSICS.

REFERENCIA OPERACIONS COMPTABLES

Expedient Registre d'entrada Apunt previ DO CIF/NIF/NIE Import total ajut

4006-000001-003753/2020 E/016917-2020 920200010391 XXX0474XX 1.121,41

4006-000002-003757/2020 E/016945-2020 920200010394 XXX3757XX 269,73

4006-000004-003760/2020 E/016949-2020 920200010395 XXX2225XX 275,03

4006-000006-003763/2020 E/017051-2020 920200010396 XXX9995XX 253,98

4006-000007-003764/2020 E/017086-2020 920200010397 XXX3387XX 2.336,24
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

4006-000008-003770/2020
E/017095-2020 E/017164-

2020
920200010398 XXX8832XX 663,69

4006-000009-003771/2020 E/017108-2020 920200010731 XXX8489XX 3.000,00

4006-000010-003795/2020 E/017136-2020 920200010402 XXX8620XX 229

4006-000011-003796/2020 E/017161-2020 920200010400 XXX0060XX 336,85

4006-000012-003797/2020 E/017263-2020 920200010410 XXX2078XX 718,4

4006-000014-003799/2020 E/017287-2020 920200010590 XXX0329XX 395

4006-000015-003800/2020 E/017291-2020 920200010416 XXX9003XX 106

4006-000016-003801/2020 E/017337-2020 920200010417 XXX1859XX 329,04

4006-000017-003802/2020 E/017370-2020 920200010421 XXX8177XX 841,5

4006-000018-003803/2020 E/017527-2020 920200010733 XXX9067XX 2.520,21

4006-000019-003804/2020 E/017599-2020 920200010426 XXX1314XX 256,11

4006-000020-003805/2020 E/017727-2020 920200010430 XXX2282XX 89,1

4006-000021-003806/2020 E/017766-2020 920200010736 XXX2068XX 3.000,00

4006-000022-003807/2020
E/017793-2020 E/017796-

2020
920200010612 XXX0497XX 1.007,92

4006-000023-003808/2020 E/017794-2020 920200010442 XXX9266XX 1.187,57

4006-000024-003810/2020
E/017831-2020 E/017832-

2020
920200010444 XXX2127XX 281,25

4006-000028-003816/2020
E/017872-2020 E/017879-

2020
920200010453 XXX3280XX 1.748,66

4006-000029-003817/2020
E/017882-2020 E/017890-

2020
920200010745 XXX0308XX 2.589,40

4006-000030-003819/2020 E/017892-2020 920200010454 XXX8678XX 1.297,27

4006-000031-003820/2020 E/017894-2020 920200010766 XXX9792XX 563,70

4006-000032-003821/2020
E/017900-2020 E/017908-

2020
920200010456 XXX2661XX 61,58

4006-000033-003824/2020 E/017905-2020 920200010603 XXX9207XX 1.537,82

4006-000034-003825/2020 E/017909-2020 920200010457 XXX5272XX 1.124,27

4006-000035-003827/2020
E/017915-2020  E/018117-

2020
920200010748 XXX4984XX 3.000,00

4006-000037-003831/2020
E/017917-2020 E/018103-

2020
920200010751 XXX0705XX 3.000,00

4006-000036-003830/2020 E/017922-2020 920200010459 XXX4708XX 536,87

4006-000038-003832/2020 E/017926-2020 920200010617 XXX3297XX 1.185,41

4006-000039-003834/2020 E/017927-2020 920200010604 XXX8543XX 218,35

4006-000040-003835/2020 E/017937-2020 920200010465 XXX4285XX 1.149,74

4006-000042-003840/2020
E/017951-2020 E/018016-

2020
920200010470 XXX2189XX 234,35

4006-000043-003841/2020 E/017953-2020 920200010473 XXX8712XX 703,52

4006-000044-003843/2020
E/017959-2020 E/017961-

2020
920200010475 XXX7822XX 958

4006-000045-003847/2020 E/017962-2020 920200010478 XXX9114XX 274,37

4006-000046-003848/2020 E/017965-2020 920200010480 XXX3011XX 444,74

4006-000047-003849/2020 E/017969-2020 920200010753 XXX6486XX 367,18

4006-000049-003852/2020 E/017976-2020 920200010481 XXX3557XX 809,36

4006-000050-003853/2020 E/018002-2020 920200010606 XXX1063XX 1.034,75

4006-000052-003863/2020 E/018056-2020 920200010484 XXX3537XX 773,57

4006-000053-003865/2020 E/018060-2020 920200010757 XXX6572XX 2.765,41

4006-000054-003866/2020 E/018091-2020 920200010608 XXX4709XX 235,75
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

4006-000056-003868/2020 E/018107-2020 920200010609 XXX1338XX 233,67

4006-000057-003870/2020
E/018113-2020 I E/018116-

2020
920200010610 XXX5012XX 563,75

4006-000058-003871/2020 E/018115-2020 920200010485 XXX1462XX 41,31

4006-000061-003874/2020 E/018119-2020 920200010759 XXX8147XX 241,55

4006-000062-003875/2020 E/018120-2020 920200010761 XXX1183XX 2.948,76

    49.861,14

Qui subscriu el present informe, en qualitat de  Cap de Departament, informa  favorablement el present expedient i els
següents elements addicionals segons segueix:

18.1.1.2. Compromís de la despesa (Fase D)

a) Que s’informa  favorablement sobre l’existència de l'informe de l'òrgan col·legiat corresponent sobre l'avaluació
de les sol·licituds i que es ratifica pel sotasignant.

b) Que s’informa favorablement  que consta, que de la informació que obra en la seva poder,  es desprèn que els
beneficiaris compleixen tots els requisits necessaris per accedir a les mateixes.

c) Que s’informa favorablement conforme a la proposta de resolució del procediment s’expressa el sol·licitant o la
relació de sol·licitants als quals es va a concedir la subvenció i la quantia.

Altres aspectes a informar en compliment de l’article 172 del ROF, si s’escau:

Vist l’INFORME que s’emet en compliment de l’establert a l’article 172 del RD 2568/1986 del ROF
i  en  relació  als  elements  addicionals  a  informar  per  a  cada  tipus  d’expedient  de  despesa,
establerts en els articles 15 a 20 del Reglament de Control Intern de l’Ajuntament de Sitges i Ens
dependents i participats, en relació al següent expedient administratiu:

MODALITAT DESPESA:   SUBVENCIONS I AJUDES LES QUALS SIGUI APLICABLE LGS. SUBVENCIONS
A CONCEDIR EN RÈGIM DE CONCURRÈNCIA COMPETITIVA

TIPUS D’EXPEDIENT: APROVACIO DE LA DESPESA FASE (DO)

DESCRIPCIÓ: ATORGAMENT DE L’AJUT ECONÒMIC EXTRAORDINARI PER FINANÇAR LES DESPESES
D’INSTAL·LACIÓ  DE  MESURES  HIGIÈNIQUES  I  DE  SEGURETAT  PER  AL  RETORN  A  L’ACTIVITAT
COMERCIAL D’ESTABLIMENTS FÍSICS.

REFERENCIA OPERACIONS COMPTABLES

Expedient Registre d'entrada Apunt previ DO CIF/NIF/NIE Import total ajut

4006-000001-003753/2020 E/016917-2020 920200010391 XXX0474XX 1.121,41

4006-000002-003757/2020 E/016945-2020 920200010394 XXX3757XX 269,73

4006-000004-003760/2020 E/016949-2020 920200010395 XXX2225XX 275,03

4006-000006-003763/2020 E/017051-2020 920200010396 XXX9995XX 253,98

4006-000007-003764/2020 E/017086-2020 920200010397 XXX3387XX 2.336,24

4006-000008-003770/2020
E/017095-2020 E/017164-

2020
920200010398 XXX8832XX 663,69

4006-000009-003771/2020 E/017108-2020 920200010731 XXX8489XX 3.000,00

4006-000010-003795/2020 E/017136-2020 920200010402 XXX8620XX 229
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

4006-000011-003796/2020 E/017161-2020 920200010400 XXX0060XX 336,85

4006-000012-003797/2020 E/017263-2020 920200010410 XXX2078XX 718,4

4006-000014-003799/2020 E/017287-2020 920200010590 XXX0329XX 395

4006-000015-003800/2020 E/017291-2020 920200010416 XXX9003XX 106

4006-000016-003801/2020 E/017337-2020 920200010417 XXX1859XX 329,04

4006-000017-003802/2020 E/017370-2020 920200010421 XXX8177XX 841,5

4006-000018-003803/2020 E/017527-2020 920200010733 XXX9067XX 2.520,21

4006-000019-003804/2020 E/017599-2020 920200010426 XXX1314XX 256,11

4006-000020-003805/2020 E/017727-2020 920200010430 XXX2282XX 89,1

4006-000021-003806/2020 E/017766-2020 920200010736 XXX2068XX 3.000,00

4006-000022-003807/2020
E/017793-2020 E/017796-

2020
920200010612 XXX0497XX 1.007,92

4006-000023-003808/2020 E/017794-2020 920200010442 XXX9266XX 1.187,57

4006-000024-003810/2020
E/017831-2020 E/017832-

2020
920200010444 XXX2127XX 281,25

4006-000028-003816/2020
E/017872-2020 E/017879-

2020
920200010453 XXX3280XX 1.748,66

4006-000029-003817/2020
E/017882-2020 E/017890-

2020
920200010745 XXX0308XX 2.589,40

4006-000030-003819/2020 E/017892-2020 920200010454 XXX8678XX 1.297,27

4006-000031-003820/2020 E/017894-2020 920200010766 XXX9792XX 563,70

4006-000032-003821/2020
E/017900-2020 E/017908-

2020
920200010456 XXX2661XX 61,58

4006-000033-003824/2020 E/017905-2020 920200010603 XXX9207XX 1.537,82

4006-000034-003825/2020 E/017909-2020 920200010457 XXX5272XX 1.124,27

4006-000035-003827/2020
E/017915-2020  E/018117-

2020
920200010748 XXX4984XX 3.000,00

4006-000037-003831/2020
E/017917-2020 E/018103-

2020
920200010751 XXX0705XX 3.000,00

4006-000036-003830/2020 E/017922-2020 920200010459 XXX4708XX 536,87

4006-000038-003832/2020 E/017926-2020 920200010617 XXX3297XX 1.185,41

4006-000039-003834/2020 E/017927-2020 920200010604 XXX8543XX 218,35

4006-000040-003835/2020 E/017937-2020 920200010465 XXX4285XX 1.149,74

4006-000042-003840/2020
E/017951-2020 E/018016-

2020
920200010470 XXX2189XX 234,35

4006-000043-003841/2020 E/017953-2020 920200010473 XXX8712XX 703,52

4006-000044-003843/2020
E/017959-2020 E/017961-

2020
920200010475 XXX7822XX 958

4006-000045-003847/2020 E/017962-2020 920200010478 XXX9114XX 274,37

4006-000046-003848/2020 E/017965-2020 920200010480 XXX3011XX 444,74

4006-000047-003849/2020 E/017969-2020 920200010753 XXX6486XX 367,18

4006-000049-003852/2020 E/017976-2020 920200010481 XXX3557XX 809,36

4006-000050-003853/2020 E/018002-2020 920200010606 XXX1063XX 1.034,75

4006-000052-003863/2020 E/018056-2020 920200010484 XXX3537XX 773,57

4006-000053-003865/2020 E/018060-2020 920200010757 XXX6572XX 2.765,41

4006-000054-003866/2020 E/018091-2020 920200010608 XXX4709XX 235,75

4006-000056-003868/2020 E/018107-2020 920200010609 XXX1338XX 233,67

4006-000057-003870/2020
E/018113-2020 I E/018116-

2020
920200010610 XXX5012XX 563,75

4006-000058-003871/2020 E/018115-2020 920200010485 XXX1462XX 41,31
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

4006-000061-003874/2020 E/018119-2020 920200010759 XXX8147XX 241,55

4006-000062-003875/2020 E/018120-2020 920200010761 XXX1183XX 2.948,76

    49.861,14

Qui subscriu el present informe, en qualitat de  Cap de Departament, informa  favorablement el present expedient i els
següents elements addicionals segons segueix:

18.1.1.3. Reconeixement d'obligacions (Fase O)

a) Per a les subvencions en les quals la normativa reguladora prevegi que els beneficiaris han d'aportar

garanties, que s’informa  conforme s'acredita l'existència d'aquestes garanties.

b) En cas de realitzar pagaments a compte, que s’informa  conforme estan prevists

en la normativa reguladora de la subvenció.
c) Que s’informa favorablement conforme el beneficiari es troba al corrent d'obligacions tributàries i enfront

de la Seguretat Social i no és deutor per resolució de procedència de reintegrament.
d) Que s’informa favorablement conforme al fet que es refereix l'art. 88.3 del Reglament de la Llei general de

subvencions, i en concret segons el següent: 

 Que s’informa  favorablement acreditatiu d’haver-se comprovat l’adequada justificació,  tant  parcial  como total  ,
segons es prevegi o no la possibilitat de fer pagaments fraccionats, així com la realització de l’activitat i el compliment
de la finalitat que determini la concessió o gaudi de la subvenció.
 Que  s’informa  favorablement conforme  no  ha  estat  dictada  resolució  declarativa  de  la  procedència  del
reintegrament de la subvenció́ o de la pèrdua del dret al cobrament d’aquesta per alguna de les causes que preveu
l’article 37 de la Llei general de subvencions 
 Que s’informa favorablement conforme no ha estat acordada per l’òrgan concedent de la subvenció́, com a mesura
cautelar,  la  retenció́  dels  lliuraments  de  pagament  o  de  les  quantitats  pendents  d’abonar  al  beneficiari  o  entitat
col·laboradora, referits a la mateixa subvenció́.

Altres aspectes a informar en compliment de l’article 172 del ROF, si s’escau:

Vist el Decret d’alcaldia núm. 1041/2020, de data 6 de setembre, de modificació del
Decret  d’Alcaldia  núm.  765/2020  que  modifica  que  modifica  els  anteriors  Decrets
d’alcaldia  núm.  656/2019,  782/2019,  1438/2019 i  759/2020,  relatius  a  la  delegació
d’atribucions  en  favor  de  la  Junta  de  Govern  Local,  a  la  creació  de  regidories  i
delegacions d’atribucions en favor dels seus titulars. 

Vist el Decret d’alcaldia núm. 766/20, de data 1 de juliol, de modificació dels Decrets
531/2019 i 760/2020 de nomenaments dels membres de la Junta de Govern Local i
Tinents d’Alcalde de l’Ajuntament de Sitges, i  d’establiment de la periodicitat de les
seves sessions.

Vistes  les conclusions de l’informe proposta s’adopten els següents acords:

PRIMER.- Aprovar l’atorgament de l’ajut econòmic extraordinari de concurrència no
competitiva destinat a finançar les despeses d’instal·lació de mesures higièniques i de
seguretat  per  al  retorn  a  l’activitat  comercial  d’establiments  físics,  a  les  següents
sol·licituds amb els imports indicats:
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

Expedient Registre d'entrada CIF/NIF/NIE Import ajut

4006-000001-003753/2020 E/016917-2020 XXX0474XX 1.121,41

4006-000002-003757/2020 E/016945-2020 XXX3757XX 269,73

4006-000004-003760/2020 E/016949-2020 XXX2225XX 275,03

4006-000006-003763/2020 E/017051-2020 XXX9995XX 253,98

4006-000007-003764/2020 E/017086-2020 XXX3387XX 2.336,24

4006-000008-003770/2020
E/017095-2020
E/017164-2020

XXX8832XX 663,69

4006-000009-003771/2020 E/017108-2020 XXX8489XX 3.000,00

4006-000010-003795/2020 E/017136-2020 XXX8620XX 229

4006-000011-003796/2020 E/017161-2020 XXX0060XX 336,85

4006-000012-003797/2020 E/017263-2020 XXX2078XX 718,4

4006-000014-003799/2020 E/017287-2020 XXX0329XX 395

4006-000015-003800/2020 E/017291-2020 XXX9003XX 106

4006-000016-003801/2020 E/017337-2020 XXX1859XX 329,04

4006-000017-003802/2020 E/017370-2020 XXX8177XX 841,5

4006-000018-003803/2020 E/017527-2020 XXX9067XX 2.520,21

4006-000019-003804/2020 E/017599-2020 XXX1314XX 256,11

4006-000020-003805/2020 E/017727-2020 XXX2282XX 89,1

4006-000021-003806/2020 E/017766-2020 XXX2068XX 3.000,00

4006-000022-003807/2020
E/017793-2020
E/017796-2020

XXX0497XX 1.007,92

4006-000023-003808/2020 E/017794-2020 XXX9266XX 1.187,57

4006-000024-003810/2020
E/017831-2020
E/017832-2020

XXX2127XX 281,25

4006-000028-003816/2020
E/017872-2020
E/017879-2020

XXX3280XX 1.748,66

4006-000029-003817/2020
E/017882-2020
E/017890-2020

XXX0308XX 2.589,40

4006-000030-003819/2020 E/017892-2020 XXX8678XX 1.297,27

4006-000031-003820/2020 E/017894-2020 XXX9792XX 563,70

4006-000032-003821/2020
E/017900-2020
E/017908-2020

XXX2661XX 61,58

4006-000033-003824/2020 E/017905-2020 XXX9207XX 1.537,82

4006-000034-003825/2020 E/017909-2020 XXX5272XX 1.124,27

4006-000035-003827/2020
E/017915-2020
E/018117-2020

XXX1438XX 3.000,00

4006-000037-003831/2020
E/017917-2020
E/018103-2020

XXX0705XX 3.000,00

4006-000036-003830/2020 E/017922-2020 XXX4708XX 536,87

4006-000038-003832/2020 E/017926-2020 XXX0533XX 1.185,41

4006-000039-003834/2020 E/017927-2020 XXX8543XX 218,35

4006-000040-003835/2020 E/017937-2020 XXX4285XX 1.149,74

4006-000042-003840/2020 E/017951-2020 XXX2189XX 234,35

14

   
   

 A
ju

nt
a

m
en

t d
e 

S
itg

es
 -

 P
08

27
00

0A
 -

 P
la

ça
 A

ju
nt

am
en

t, 
s/

n 
- 

08
87

0 
S

itg
es

 -
 T

el
. 9

38
11

76
00

 -
 A

te
nc

ió
 c

iu
ta

da
na

 T
el

.  
01

0 
- 

aj
un

ta
m

en
t@

si
tg

es
.c

a
t -

 w
w

w
.s

itg
es

.c
a

t -
 s

eu
.s

itg
es

.c
a

t -
 c

ar
pe

ta
.s

itg
es

.c
at

CSV: 0d2b6867-2042-4840-93ff-bdee23629e38
Aquest document és document electrònic segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 1
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000004-001193/2020
BASES ESPECIFIQUES AJUT EXTRAORDINARI MESURES HIGIENIQUES I DE

SEGURETAT RETORN ACTIVITAT COMERCIAL COVID 19 -

E/018016-2020

4006-000043-003841/2020 E/017953-2020 XXX8712XX 703,52

4006-000044-003843/2020
E/017959-2020
E/017961-2020

XXX7822XX 958

4006-000045-003847/2020 E/017962-2020 XXX9114XX 274,37

4006-000046-003848/2020 E/017965-2020 XXX3011XX 444,74

4006-000047-003849/2020 E/017969-2020 XXX6486XX 367,18

4006-000049-003852/2020 E/017976-2020 XXX3557XX 809,36

4006-000050-003853/2020 E/018002-2020 XXX1063XX 1.034,75

4006-000052-003863/2020 E/018056-2020 XXX3537XX 773,57

4006-000053-003865/2020 E/018060-2020 XXX1266XX 2.765,41

4006-000054-003866/2020 E/018091-2020 XXX4709XX 235,75

4006-000056-003868/2020 E/018107-2020 XXX1338XX 233,67

4006-000057-003870/2020
E/018113-2020 I
E/018116-2020

XXX5012XX 563,75

4006-000058-003871/2020 E/018115-2020 XXX1462XX 41,31

4006-000061-003874/2020 E/018119-2020 XXX8147XX 241,55

4006-000062-003875/2020 E/018120-2020 XXX1183XX 2.948,76

   49.861,14

SEGON.- Denegar  l’ajut  econòmic  extraordinari  de  concurrència  no  competitiva
destinat  a finançar  destinat  a  finançar  les  despeses d’instal·lació  de  mesures
higièniques i de seguretat per al retorn a l’activitat comercial d’establiments físics, a les
següents sol·licituds:

Expedint Núm. Registre CIF/NIF XXX Motiu exclusió

4006-000003-
003759/2020 E/016948-2020 XXX9540XX No continua l’activitat

4006-000005-
003761/2020 E/016959-2020 XXX9230XX No continua l’activitat

4006-000025-
003813/2020 E/017838-2020 XXX0141XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000026-
003814/2020 E/017844-2020 XXX8065XX

Material fungible o d’inversió no inclòs en 
l’annex

4006-000041-
003838/2020 E/017942-2020 XXX6918XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000048-
003851/2020

E/017974-2020 
E/017975-2020 XXX6160XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000013-
003798/2020 E/018108-2020 XXX9901XX

No complir amb les seves obligacions 
tributàries amb diferents administracions

4006-000060-
003873/2020 E/018118-2020 XXX5568XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000063-
003876/2020

E/018121-2020 
E/018122-2020 XXX0461XX Domicili fiscal fora de Sitges

4006-000027-
003815/2020 E/017861-2020 XXX9811XX

No complir amb les seves obligacions 
tributàries amb l’Ajuntament de Sitges

4006-000055- E/018092-2020 XXX8375XX No complir amb les seves obligacions 
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003867/2020 tributàries amb l’Ajuntament de Sitges

Tercer.- Aprovar la despesa de 21.677,78 € amb càrrec a la partida pressupostària
G431.24131.4790013  i  de  la  despesa  de  28.183,36  €  a  càrrec  de  la  partida
G431241317700006,  aprovant  els  següents  documents  comptables  DO  (núm.
d’apunts previs) que suposen el  pagament del 100% de l’import de l’ajut econòmic
extraordinari a:

Expedient
Registre
d'entrada

Apunt previ
DO

CIF/NIF/NIE
G431.24131

4790013
G431.24131.

700006
Import total

ajut
4006-000001-
003753/2020

E/016917-2020
92020001039

1
XXX0474XX 776,41 345,00 1.121,41

4006-000002-
003757/2020

E/016945-2020
92020001039

4
XXX3757XX 99,89 169,84 269,73

4006-000004-
003760/2020

E/016949-2020
92020001039

5
XXX2225XX 213,05 61,98 275,03

4006-000006-
003763/2020

E/017051-2020
92020001039

6
XXX9995XX 253,98 0 253,98

4006-000007-
003764/2020

E/017086-2020
92020001039

7
XXX3387XX 1.304,20 1.032,04 2.336,24

4006-000008-
003770/2020

E/017095-2020
E/017164-2020

92020001039
8

XXX8832XX 243,69 420 663,69

4006-000009-
003771/2020

E/017108-2020
92020001073

1
XXX8489XX 1.994,21 1.005,79 3.000,00

4006-000010-
003795/2020

E/017136-2020
92020001040

2
XXX8620XX 0 229 229

4006-000011-
003796/2020

E/017161-2020
92020001040

0
XXX0060XX 336,85 0 336,85

4006-000012-
003797/2020

E/017263-2020
92020001041

0
XXX2078XX 0 718,4 718,4

4006-000014-
003799/2020

E/017287-2020
92020001059

0
XXX0329XX 0 395 395

4006-000015-
003800/2020

E/017291-2020
92020001041

6
XXX9003XX 0 106 106

4006-000016-
003801/2020

E/017337-2020
92020001041

7
XXX1859XX 237,73 91,31 329,04

4006-000017-
003802/2020

E/017370-2020
92020001042

1
XXX8177XX 781,5 60 841,5

4006-000018-
003803/2020

E/017527-2020
92020001073

3
XXX9067XX 1.802,39 717,82 2.520,21

4006-000019-
003804/2020

E/017599-2020
92020001042

6
XXX1314XX 39,4 216,71 256,11

4006-000020-
003805/2020

E/017727-2020
92020001043

0
XXX2282XX 89,1 0 89,1

4006-000021-
003806/2020

E/017766-2020
92020001073

6
XXX2068XX 0,00 3.000,00 3.000,00

4006-000022-
003807/2020

E/017793-2020
E/017796-2020

92020001061
2

XXX0497XX 552,33 455,59 1.007,92

4006-000023-
003808/2020

E/017794-2020
92020001044

2
XXX9266XX 828,67 358,90 1.187,57

4006-000024-
003810/2020

E/017831-2020
E/017832-2020

92020001044
4

XXX2127XX 174,92 106,33 281,25

4006-000028-
003816/2020

E/017872-2020
E/017879-2020

92020001045
3

XXX3280XX 1.594,66 154,00 1.748,66

4006-000029-
003817/2020

E/017882-2020
E/017890-2020

92020001074
5

XXX0308XX 0,00 2.589,40 2.589,40

4006-000030-
003819/2020

E/017892-2020
92020001045

4
XXX8678XX 1.103,50 193,77 1.297,27

16

   
   

 A
ju

nt
a

m
en

t d
e 

S
itg

es
 -

 P
08

27
00

0A
 -

 P
la

ça
 A

ju
nt

am
en

t, 
s/

n 
- 

08
87

0 
S

itg
es

 -
 T

el
. 9

38
11

76
00

 -
 A

te
nc

ió
 c

iu
ta

da
na

 T
el

.  
01

0 
- 

aj
un

ta
m

en
t@

si
tg

es
.c

a
t -

 w
w

w
.s

itg
es

.c
a

t -
 s

eu
.s

itg
es

.c
a

t -
 c

ar
pe

ta
.s

itg
es

.c
at

CSV: 0d2b6867-2042-4840-93ff-bdee23629e38
Aquest document és document electrònic segons l'article 27 de la Llei 39/2015, de 1
d'octubre.La seva autenticitat pot ser comprovada a l'adreça
https://carpeta.sitges.cat/validacio
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4006-000031-
003820/2020

E/017894-2020
92020001076

6
XXX9792XX  563,70 563,70

4006-000032-
003821/2020

E/017900-2020
E/017908-2020

92020001045
6

XXX2661XX 61,58 0 61,58

4006-000033-
003824/2020

E/017905-2020
92020001060

3
XXX9207XX 1.468,82 69,00 1.537,82

4006-000034-
003825/2020

E/017909-2020
92020001045

7
XXX5272XX 379,27 745,00 1.124,27

4006-000035-
003827/2020

E/017915-2020
E/018117-2020

92020001074
8

XXX4984XX 348,00 2.652,00 3.000,00

4006-000037-
003831/2020

E/017917-2020
E/018103-2020

92020001075
1

XXX0705XX 0,00 3.000,00 3.000,00

4006-000036-
003830/2020

E/017922-2020
92020001045

9
XXX4708XX 182,27 354,6 536,87

4006-000038-
003832/2020

E/017926-2020
92020001061

7
XXX3297XX 1.037,53 147,88 1.185,41

4006-000039-
003834/2020

E/017927-2020
92020001060

4
XXX8543XX 13,6 204,75 218,35

4006-000040-
003835/2020

E/017937-2020
92020001046

5
XXX4285XX 1.149,74 0,00 1.149,74

4006-000042-
003840/2020

E/017951-2020
E/018016-2020

92020001047
0

XXX2189XX 14,35 220 234,35

4006-000043-
003841/2020

E/017953-2020
92020001047

3
XXX8712XX 123,81 579,71 703,52

4006-000044-
003843/2020

E/017959-2020
E/017961-2020

92020001047
5

XXX7822XX 0 958 958

4006-000045-
003847/2020

E/017962-2020
92020001047

8
XXX9114XX 216,51 57,86 274,37

4006-000046-
003848/2020

E/017965-2020
92020001048

0
XXX3011XX 323,52 121,22 444,74

4006-000047-
003849/2020

E/017969-2020
92020001075

3
XXX6486XX 367,18 0 367,18

4006-000049-
003852/2020

E/017976-2020
92020001048

1
XXX3557XX 349,36 460 809,36

4006-000050-
003853/2020

E/018002-2020
92020001060

6
XXX1063XX 326,24 708,51 1.034,75

4006-000052-
003863/2020

E/018056-2020
92020001048

4
XXX3537XX 113,51 660,06 773,57

4006-000053-
003865/2020

E/018060-2020
92020001075

7
XXX6572XX 1.773,65 991,76 2.765,41

4006-000054-
003866/2020

E/018091-2020
92020001060

8
XXX4709XX 0 235,75 235,75

4006-000056-
003868/2020

E/018107-2020
92020001060

9
XXX1338XX 197,06 36,61 233,67

4006-000057-
003870/2020

E/018113-2020
I E/018116-

2020

92020001061
0

XXX5012XX 563,75 0 563,75

4006-000058-
003871/2020

E/018115-2020
92020001048

5
XXX1462XX 0 41,31 41,31

4006-000061-
003874/2020

E/018119-2020
92020001075

9
XXX8147XX 241,55 241,55

4006-000062-
003875/2020

E/018120-2020
92020001076

1
XXX1183XX 0,00 2.948,76 2.948,76

    21.677,78 28.183,36 49.861,14

Quart.- Les següents instàncies d’acord amb el punt 4 de les bases específiques i amb
concordança amb el que disposa el punt 9 i 10 de les mateixa bases específiques han
presentat la documentació justificativa en el moment de presentar la sol·licitud de l’ajut
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econòmic  extraordinari  i/o  amb  els  requeriments  que  se’ls  ha  sol·licitat,  quedant
acreditat per tant la justificació de l’ajut atorgat.

Expedient Registre d'entrada CIF/NIF/NIE

4006-000001-003753/2020 E/016917-2020 XXX0474XX

4006-000002-003757/2020 E/016945-2020 XXX3757XX

4006-000004-003760/2020 E/016949-2020 XXX2225XX

4006-000006-003763/2020 E/017051-2020 XXX9995XX

4006-000007-003764/2020 E/017086-2020 XXX3387XX

4006-000008-003770/2020
E/017095-2020 E/017164-

2020
XXX8832XX

4006-000009-003771/2020 E/017108-2020 XXX8489XX

4006-000010-003795/2020 E/017136-2020 XXX8620XX

4006-000011-003796/2020 E/017161-2020 XXX0060XX

4006-000012-003797/2020 E/017263-2020 XXX2078XX

4006-000014-003799/2020 E/017287-2020 XXX0329XX

4006-000015-003800/2020 E/017291-2020 XXX9003XX

4006-000016-003801/2020 E/017337-2020 XXX1859XX

4006-000017-003802/2020 E/017370-2020 XXX8177XX

4006-000018-003803/2020 E/017527-2020 XXX9067XX

4006-000019-003804/2020 E/017599-2020 XXX1314XX

4006-000020-003805/2020 E/017727-2020 XXX2282XX

4006-000021-003806/2020 E/017766-2020 XXX2068XX

4006-000022-003807/2020
E/017793-2020 E/017796-

2020
XXX0497XX

4006-000023-003808/2020 E/017794-2020 XXX9266XX

4006-000024-003810/2020
E/017831-2020 E/017832-

2020
XXX2127XX

4006-000028-003816/2020
E/017872-2020 E/017879-

2020
XXX3280XX

4006-000029-003817/2020
E/017882-2020 E/017890-

2020
XXX0308XX

4006-000030-003819/2020 E/017892-2020 XXX8678XX

4006-000031-003820/2020 E/017894-2020 XXX9792XX

4006-000032-003821/2020
E/017900-2020 E/017908-

2020
XXX2661XX

4006-000033-003824/2020 E/017905-2020 XXX9207XX

4006-000034-003825/2020 E/017909-2020 XXX5272XX

4006-000035-003827/2020
E/017915-2020  E/018117-

2020
XXX1438XX

4006-000037-003831/2020
E/017917-2020 E/018103-

2020
XXX0705XX

4006-000036-003830/2020 E/017922-2020 XXX4708XX

4006-000038-003832/2020 E/017926-2020 XXX0533XX

4006-000039-003834/2020 E/017927-2020 XXX8543XX

4006-000040-003835/2020 E/017937-2020 XXX4285XX
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4006-000042-003840/2020
E/017951-2020 E/018016-

2020
XXX2189XX

4006-000043-003841/2020 E/017953-2020 XXX8712XX

4006-000044-003843/2020
E/017959-2020 E/017961-

2020
XXX7822XX

4006-000045-003847/2020 E/017962-2020 XXX9114XX

4006-000046-003848/2020 E/017965-2020 XXX3011XX

4006-000047-003849/2020 E/017969-2020 XXX6486XX

4006-000049-003852/2020 E/017976-2020 XXX3557XX

4006-000050-003853/2020 E/018002-2020 XXX1063XX

4006-000052-003863/2020 E/018056-2020 XXX3537XX

4006-000053-003865/2020 E/018060-2020 XXX1266XX

4006-000054-003866/2020 E/018091-2020 XXX4709XX

4006-000056-003868/2020 E/018107-2020 XXX1338XX

4006-000057-003870/2020
E/018113-2020 I E/018116-

2020
XXX5012XX

4006-000058-003871/2020 E/018115-2020 XXX1462XX

4006-000061-003874/2020 E/018119-2020 XXX8147XX

4006-000062-003875/2020 E/018120-2020 XXX1183XX

Cinquè.- Acordar que tant bon punt estigui aprovat per la Junta de Govern Local i
operatiu el sistema de publicació de subvencions a la Base de Dades Nacional de
Subvencions, procedit  per part  del centre gestor,  a introduir la informació relativa a
aquest ajut econòmic extraordinari.

Sisè.- Notificar el present acord a les parts interessades”

RECURSOS:

Contra aquesta resolució que és definitiva en via administrativa, es podrà interposar
potestativament recurs de reposició davant aquest Ajuntament, en el  termini d'un mes,
a comptar des de la  rebuda de la present  notificació,  de conformitat  amb allò  que
disposa  la  l’article  123  i  124  de  la  Llei  39/2015,  d’1  d’octubre,  del  procediment
administratiu  comú  de  les  administracions  públiques,  o  bé  es  podrà  interposar
directament  Recurs  Contenciós  Administratiu  davant  els  Jutjats  del  Contenciós-
Administratiu  de Barcelona,  en  el  termini  de  dos mesos,  a  comptar  del  dia  de  la
recepció d'aquesta notificació. Si transcorregut un mes des de la interposició del recurs
de reposició no s'hagués produït  cap resolució,  aquest  s'entendrà desestimat,  i  es
podrà interposar recurs contenciós-administratiu dins els sis mesos següents. També
es podrà interposar recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos des del
dia de la recepció de la notificació de la resolució expressa del recurs de reposició. Tot
això sens perjudici de qualsevol altre recurs o acció que estimi procedent.

La qual cosa us trasllado pel vostre coneixement i efectes.

Sitges, a data de la signatura electrònica.
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L’Alcaldessa,

Aurora Carbonell i Abella
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